2025 年 3 月 17 日

利用者各位

2025（令和 7）年度の開館日程について

大阪大学附属図書館長

尾上 孝雄

平素より附属図書館をご利用いただき、ありがとうございます。

2025 年度の附属図書館の開館日程が決定しましたので、お知らせいたします。

2025 年度における附属図書館 4 館の開館時間は下表の通りとなります。

詳細は附属図書館 Web サイトで各館の開館日程をご参照ください。

附属図書館 Web サイト https://www.library.osaka-u.ac.jp

※ 災害等による臨時休館、開館時間短縮等については、附属図書館 Web サイトの他、

公式 SNS の情報も参照してください。https://twitter.com/OsakaUnivLib

総合図書館
（授業期・試験期）平日 9～22 時 土日祝 12～19 時
（休業期）平日 9～17 時 土日祝休館

生命科学図書館
（授業期）平日 9～19 時 土 12～17 時 日祝休館
（試験期）平日 9～20 時 土日祝 12～17 時
（休業期）平日 9～17 時 土日祝休館

理工学図書館
（授業期）平日 9～21 時 土 12～19 時 日祝休館
（試験期・院試期）平日 9～21 時 土日祝 12～19 時
（休業期）平日 9～17 時 土日祝休館

外国学図書館 （通 年）平日 9～20 時 土日祝 10～17 時